
  

Z-21/2013. (VII.25.) sz. közgyűlési határozat  

közszolgáltatás ellátásával kapcsolatos intézkedések megtételéről  

Módosította a 304/2013. (XII.19.) sz. közgyűlési határozat  
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 33. § (1) 

bekezdése és a 90. § (5) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza:  
1./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése dönt a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásra 

vonatkozó szerződés 6 hónapos határidővel történő felmondásáról és új közbeszerzési eljárás 
lefolytatásáról azzal, hogy az engedély megszerzésével a felmondás visszavonásra kerül.  

2./ Az 1. pontban rögzített eljárás lefolytatásához szükséges fedezetet a 2013. évi költségvetésben 
biztosítani kell.  

Felelős: Szalay Ferenc polgármester  
Határidő: 2013. augusztus 31.  
A végrehajtásban közreműködik:  
Gazdasági Igazgatóság koordinálásában a Polgármesteri Hivatal szervezeti egységei  
 1 3./ A Közgyűlés felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert jelen határozatban foglaltak 

végrehajtásához szükséges valamennyi intézkedés megtételére, döntés meghozatalára és a 
dokumentumok aláírására.  
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Balla György alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal igazgatói  
   Remondis Szolnok Zrt. ügyvezetői igazgatói  

 Szalay Ferenc s.k.  Dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

 

                                                 
1 Módosította a 304/2013. (XII.19.) sz. közgyűlési határozat 


	Z-21/2013. (VII.25.) sz. közgyűlési határozat
	közszolgáltatás ellátásával kapcsolatos intézkedések megtételéről

